РЕШЕНИЕ

Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края

«___»_________2010г.                    г. Ипатово                                           №____
Об установлении льгот отдельным категориям граждан по оплате парикмахерских услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием бытового обслуживания населения «Ариадна» Ипатовского района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 14 декабря 2009 г. № 75 «О бюджете Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2010 год»

Совет Ипатовского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.  Установить льготы по оплате парикмахерских услуг, оказываемых

муниципальным унитарным предприятием бытового обслуживания населения «Ариадна» Ипатовского района Ставропольского края, следующим категориям граждан:

ветераны Великой Отечественной войны;

инвалиды Великой Отечественной войны.

2. Льготы отдельным категориям граждан, указанным в п.1 настоящего решения, предоставляются в виде скидки в размере 50% от утвержденных тарифов по оплате следующих видов парикмахерских услуг:

по женскому залу - стрижка волос простая;

по мужскому залу - стрижка волос простая (полубокс).

3.  Обнародовать настоящее решение в районном муниципальном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека».

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
__________________________________________________________________.

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                          В.Ф.Галенин

Проект решения вносит Глава администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                               Г.В.Макаров

Визируют:
Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                        Т.А.Фоменко

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                      Л.В.Кожурина

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                  Э.В.Кондратьева

Проект решения подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                            Л.В.Василенко

Рассылка:
Дело

1
Отдел экономического развития АИМР

1
МУП БОН «Ариадна»

1

УТСЗН

1
Отдел соц. развития

1